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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia

Dotyczy: zamoéwienia na wykonanie robét budowlanych w ramach zadania pn.
»,Rozbudowa drogi gminnej pomiedzy ul. Kaliska a ul. Limanowskiego
w Ostrowie Wielkopolskim - etap | od ul. Kaliskiej do ul. Grunwaldzkiej”

W dniu 17.06.2019 r. od wykonawcy zainteresowanego udziatem w przedmiotowym
postepowaniu  wplynety zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia.
Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwane dalej Pzp, ponizej
zamieszczamy tres¢ pytan i udzielamy na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

W opisie technicznym na str 10 jest zapis o , konstrukcji wysp srodkowych”. Poz takich nie ma
w kosztorysie . Prosimy o wyjasnienie i ewentualng korekte kosztorysu.

Odpowiedi:

Zamowienie obejmuje wykonanie wyspy kierunkowe] — w rejonie skrzyzowania
z ul. Grunwaldzkg (kostka czerwona na konstrukcji jezdni zamiast betonu asfaltowego).
Powyisze zostato ujete w przedmiarze i kosztorysie ofertowym — poz. 32 i 41.

Pytanie 2:

Ad kosztorys ofertowy czes¢ drogowa poz nr 27. W kosztorysie jest warstwa gr 6 cm,
natomiast w SST 05.03.05a w punkcie 1.3 jest zapis o §ér grubosci 8 cm. Prosimy
o potwierdzenie, iz ma by¢ gr 6 cm — jak w kosztorysie.

QOdpowiedz:

Nalezy przyjg¢ warstwe wigzgcg AC16W335/50 grubosci 6cm — zgodnie z dokumentacjg
projektows .

Pytanie 3:

Ad kosztorys ,Odwodnienie korpusu drogi” - w pozycji 30 mowa jest 0 umocnieniu skarp
i dna rowu G-9 ptytami azurowymi betonowymi na dtugosci 234mb, a w kosztorysie branzy
drogowej w poz nr 35 jest réwniez umocnienie ptytami azurowymi — w ilosci 480m2 .
Prosimy o potwierdzenie , iz nalezy skalkulowaé umocnienia ptytami zaréwno w kosztorysie
odwodnienia jak i kosztorysie drogowym.

Odpowiedz:

W pozycji nr 35 kosztorysu ofertowego branzy drogowej, w kolumnie ,cena jednostkowa”
nalezy wpisa¢ ,0” (nie wycenia¢). Umocnienie skarp i dna rowu G-9 piytami azurowymi



betonowymi zostato uwzglednione w kosztorysie ofertowym branzy sanitarnej - pozycja nr
30, ktdrg nalezy wycenié.

Pytanie 4:

SST D-04.04.02 Podbudowa z mieszanki niezwigzane] stabilizowanej mechanicznie podaje
uziarnienia dla w/w mieszanki 0/45 mm natomiast Opis Techniczny, Przedmiar i Kosztorys
podaja 0/31,5 mm. Prosimy o ujednolicenie zapiséw i dokfadne okreélenie jaki mieszanki
niezwigzanej stabilizowanej mechanicznie nalezy zastosowac.

Odpowied?:

Na podbudowe z mieszanki niezwigzanej stabilizowanej mechanicznie nalezy zastosowac
mieszanke o uziarnieniu 0/31,5mm.

Pytanie 5:

SST D-04.07.01 Podbudowa z betonu asfaltowego, D-05.03.05a Nawierzchnia z betonu
asfaltowego warstwa wigzgca, D-05.03.05¢c Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa
$cieralna oraz D-05.03.13 Nawierzchnia z mieszanki mastyksowo-grysowej (SMA) podaja
nieaktualne tolerancje zawartosci sktadnikéw mieszanki mineralno-asfaltowej wzgledem
skladu zaprojektowanego przy badaniu pojedynczej probki metoda ekstrakcji. Prosimy o
dostosowanie w/w tolerancji wg aktualnych wymagan (PN-EN 13108-21) dla poszczegdlnych
mieszanek mineralno-bitumicznych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamiescit nowe brzmienie SST — branza drogowa, w ktérych znajduja sie
aktualne wymagania dla poszczegdInych mieszanek mineralno-bitumicznych.

Pytanie 6:
Ad. UMOWA

§ 9 ust. 1 — wnosimy o wskazanie (jeszcze przed terminem ztozenia oferty) przewidywanej
kwoty do ktérej zostang dokonane ptatnosci w 2019 r. UZASADNIENIE: Z uwagi na
ograniczenie wynagrodzenia w 2019 r. do okreslonej kwoty (nizszej od kwoty wynagrodzenia
za caly przedmiot zamoéwienia), informacja na temat wysokoéci tej kwoty jest elementem
cenotworczym kwoty ofertowej i wymagana jest przed terminem sktadania ofert.

Odpowiedz:

Przewidywana kwota, do ktérej zostang dokonane ptatnosci w 2019r. wynosi 2.200.000,00 zi.

Jesli sg Parstwo zainteresowani udziatem w przedmiotowym postepowaniu — prosze
o zfozenie oferty z uwzglednieniem tych wyjasnieri jako obowigzujacych.
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